
 

 
Pag. 1 di 2 

 

 

 

 

 

 
 
 

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA NEGOZIATA 
 

Amministrazione aggiudicatrice: Agenzia delle Entrate - Direzione Regionale della 

Liguria, via Fiume 2, Genova. 

 

Codice Identificativo Gara (C.I.G.): 7988811F60 

 

Oggetto dell'appalto: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D. 

Lgs. n. 50/2016 s.m.i. interamente gestita tramite Richiesta di Offerta sul ME.P.A. 

per l’affidamento lavori edili ai piani dell’ Immobile sito in via Finocchiaro Aprile, 1 

Genova.  

 

Responsabile del procedimento: Fulvio Ulisse, funzionario - Nucleo tecnico 

interregionale - Agenzia delle Entrate, Direzione regionale della Liguria, via Fiume 2 

Genova.  

 

Importo a base di gara: Importo lavori da appaltare € 57.208,00 (comprensivo di oneri 

della sicurezza non soggetti a ribasso€ 1.500,00) 

 

Criterio di aggiudicazione:   
L’appalto è stato aggiudicato con il criterio del prezzo più basso da determinarsi 

mediante valore al ribasso unico da applicarsi sulla base d’asta con esclusione 

automatica delle offerte anomale (criterio sorteggiato  dal sistema: Art. 97, comma 2, 

lett. b). 

 

operatori economici invitati:  n. 10 

1 BALLOTTA EDILIZIA SRL 01210180996  

2 BOERO COSTRUZIONI SRL 01441380993 

3 BRANDI CARPENTERIA 01606930996  

4 C.E.S.I. 00357520105  

5 CMCI S.C.A.R.L. CONSORZIO STABILE 01246700999 

6 EDIL DUE SRLU 01509600993  

7 FERRERI COSTRUZIONI SRL 01625860992  

8 GRASSO ESCAVAZIONI SAS 01346600990  

9 I.CO.STRA S.R.L. 03498580103  

10 SEDILMAR SRL 00176120996 

Offerte ricevute: n. 1 

Impresa aggiudicataria:  CMCI S.C.A.R.L. Consorzio Stabile CF/PI: 01246700999 con 

sede in Largo San Giuseppe 3/36 GENOVA (GE). 

 
 

Direzione Regionale della Liguria 

AGE.AGEDRLIG.REGISTRO INTERNO COMUNICAZIONI.0001581.09-09-
2019-R



 

 
Pag. 2 di 2 

 

 

Importo di aggiudicazione:  € 53.308,44 (comprensivo degli oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso € 1.500,00). Ribasso su base d’asta offerto pari al 7%. 

 

Provvedimento di aggiudicazione: nota prot. n. 1510-RI del 20.08.2019. 

 

Data stipula contratto: 03.09.2019. 

 

                            IL DIRETTORE REGIONALE 

              (Maria Pia PROTANO) 
                                                                                         Firmato digitalmente 

 

 

 

L’originale del documento è archiviato presso l’ufficio emittente 

 

 


